Kraków, dnia 7 sierpnia 2017r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: EZP-271-2-82/2017

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pomp insulinowych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych w na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań i odpowiedzi poniżej:
Pytanie nr 1:
Czy w związku z tym, że w Rozdziale VI pkt. 9 znajduje się wymóg próbek, Zamawiający zgodzi się na wykorzystanie w tym celu egzemplarzy będących już w posiadaniu Zamawiającego i dostarczonych jako próbki podczas poprzednich postępowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie transmiterów do pomp insulinowych w terminie późniejszym? Prośbę swą motywujemy obserwowanym aktualnie bardzo dynamicznym wzrostem liczby użytkowników systemów CGM firmy Medtronic w Europie i na świecie, i co za tym idzie, ogromnym wzrostem zapotrzebowania na komponenty tego systemu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 dotyczy § 6 pkt. 13 
„W stosunku do wymienionego przedmiotu umowy okres gwarancji zaczyna biec na nowo, od dnia jego dostarczenia Zamawiającemu lub osobie wykonującej uprawnienia z tytułu gwarancji.”
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację powyższego zapisu tak aby jego treść była zgodna z tekstem Procedury Odrębnie Kontraktowanej NFZ oraz z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego 2017 dotyczącymi leczenia cukrzycy z zastosowaniem pompy insulinowej u dzieci.
Proponowane brzmienie zapisu uwzględniające wytyczne NFZ oraz PTD:
„Gwarancja co najmniej 4 lata, przy awarii wymiana na nową pompę. W przypadku wymiany sprzętu na nowy łączny okres gwarancji trwa nie krócej niż zaproponowany w ofercie.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną w ofercie.
Pytanie nr 4  dotyczy pakietu 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści oferowanie pomp insulinowych zasilanych bateriami ½ AA?
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pomp insulinowych zasilanych bateriami ½ AA. Zgodnie ze specyfikacją osobistych pomp insulinowych PTD wymagane są baterie powszechnie dostępne w placówkach handlowych (AA, AAA). W załączeniu wytyczne PTD (https://journals.viamedica.pl/clinical_diabetology/article/view/44880/30969). 
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ Kalkulacja Cenowa – Opis przedmiotu zamówienia i dopisuje się w ppkt. 1.2 Możliwość zasilania za pomocą ogólnodostępnych baterii typu AAA lub AA (powszechnie dostępne w placówkach handlowych, na stacjach paliw, w kioskach typu „RUCH”, sklepach ze sprzętem AGD i RTV, aptekach itp.). W załączeniu poprawiony Załącznik nr 3 do SIWZ. 

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:
Nowy termin składania otwarcia: 14.08.2017r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b
Nowy termin otwarcia ofert: 14.08.2017r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b 
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